

Váš dopis zn.
Ze dne 22. června 2020
Naše zn. 43116/2020-SŽ-GR-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 2. července 2020

Vážen [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
ID DS: < [redacted] >

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 22. června 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci Inženýrsko-environmentální analýza nového železničního spojení Lovosice – Drážďany na území ČR
- 2) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci ÚZEMNĚ TECHNICKÁ STUDIE VRT PRAHA – LITOMĚŘICE
- 3) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci Územně technická studie Nová trať Litoměřice - Ústí nad Labem - st. hranice SRN
- 4) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci Územně technická studie Nová trať Kralupy nad Vltavou - Most
- 5) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci Vyhodnocení projektu nového železničního spojení Praha – Drážďany na území ČR
- 6) zadávací dokumentace a smlouva o dílo na akci Vyhodnocení vlivu tras RS zapojených do ŽUP na udržitelný rozvoj území

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

Požadované informace naleznete na odkazu:

<https://datashare.szdc.cz/ad/index.php/s/twEsz2rfeQwvPu7>

Heslo pro stažení souborů je „studiers4“.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy